АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2026                                                                                                                     492-ПА
г. Люберцы

О признании утратившими силу некоторых Постановлений администрации Городского округа Люберцы Московской области
В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 25/4 «О правопреемстве», Распоряжением Главы Городского округа Люберцы от 12.05.2025 № 01-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы Городского округа Люберцы», постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 02.04.2018 № 1064-ПА «О создании Рабочей группы по развитию конкуренции на территории городского округа Люберцы»;
1.2 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 03.12.2019 № 4687-ПА «О внесении изменений в состав Рабочей группы по развитию конкуренции на территории городского округа Люберцы, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 02.04.2018 № 1064-ПА»;
1.3 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 16.03.2020 № 890-ПА «О внесении изменений в состав Рабочей группы по развитию конкуренции на территории городского округа Люберцы, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 02.04.2018 № 1064-ПА»;
1.4 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 13.01.2023 № 85-ПА «О внесении изменений в состав Рабочей группы по развитию конкуренции на территории городского округа Люберцы, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 02.04.2018 № 1064-ПА»;

1.5 Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы от 29.01.2025 № 231-ПА «О внесении изменений в состав Рабочей группы по развитию конкуренции на территории городского округа Люберцы, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 13.01.2023 № 85-ПА».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы                                                                               И.В. Мотовилов